

**Stenhøjgaard Entreprise A/S**

**Merringvej 65, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 10 08 69 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

**Bjarne Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenhøjgaard Entreprise A/S Merringvej 65 8723 Løsning
	CVR-nr.: 10 08 69 57
	Stiftet: 24. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Madsen, formand Joakim Holme Jakobsen Ivan Jakobsen
<b>Direktion</b>	Ivan Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Stenhøjgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og byggevirksomhed samt anden form for beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.928 t.kr. mod 4.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.380 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.927.705</b>	<b>4.781.183</b>
1 Personaleomkostninger	-2.861.436	-3.537.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-329.630	-307.993
Andre driftsomkostninger	-2.063	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.734.576</b>	<b>936.105</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.985	90.637
Andre finansielle indtægter	15.785	30.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.890	-79.916
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.769.456</b>	<b>977.545</b>
Skat af årets resultat	-389.501	-216.885
<b>Årets resultat</b>	<b>1.379.955</b>	<b>760.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.129.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.239.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.379.955</b>	<b>760.660</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.348.597	1.382.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.597</u>	<u>1.382.846</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.597</u></b>	<b><u>1.382.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.840.094	3.786.655
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	502.236	1.780.670
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.331.062
	Andre tilgodehavender	294.243	48.158
	Periodeafgrænsningsposter	<u>74.712</u>	<u>38.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.711.285</u>	<u>9.984.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.537.984</u>	<u>18.500</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.294.269</u></b>	<b><u>10.048.195</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.642.866</u></b>	<b><u>11.431.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.881.993	752.038
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	3.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.631.993</u></b>	<b><u>4.252.038</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	143.400	94.600
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	50.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>193.400</u></b>	<b><u>144.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	69.750	23.250
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.750</u>	<u>23.250</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.025.407
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	292.966	669.012
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350.187	1.523.167
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.378	1.530.795
	Selskabsskat	340.701	212.285
	Anden gæld	742.491	1.050.487
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.747.723</u></b>	<b><u>7.011.153</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.817.473</u></b>	<b><u>7.034.403</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.642.866</u></b>	<b><u>11.431.041</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.991.378	600.000	4.091.378
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.239.340</u>	<u>3.000.000</u>	<u>760.660</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	752.038	3.000.000	4.252.038
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.129.955</u>	<u>250.000</u>	<u>1.379.955</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.881.993</b></u>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>2.631.993</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.621.898	3.191.015
Pensioner	174.077	210.692
Andre omkostninger til social sikring	22.453	30.222
Personalemkostninger i øvrigt	43.008	105.156
	<u>2.861.436</u>	<u>3.537.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.663	36.390
Andre finansielle omkostninger	31.227	43.526
	<u>146.890</u>	<u>79.916</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.002.610	3.533.136
Primo korrektion	0	125.000
Tilgang i årets løb	409.643	1.357.418
Afgang i årets løb	-412.219	-1.012.945
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.000.034</u>	<u>4.002.609</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.619.763	-2.223.863
Primo korrektion	0	-125.000
Årets afskrivninger	-329.630	-307.993
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	297.956	37.093
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.651.437</u>	<u>-2.619.763</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.348.597</u>	<u>1.382.846</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af ikke afsluttede arbejder	209.270	1.111.658
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>209.270</u></b>	<b><u>1.111.658</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	502.236	1.780.670
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-292.966</u>	<u>-669.012</u>
	<b><u>209.270</u></b>	<b><u>1.111.658</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	69.750	0	69.750	69.750
	<b><u>69.750</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>69.750</u></b>	<b><u>69.750</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem pengeinstitut afdækket garantiforpligtelser på i alt 645 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stenhøjgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 91 58 25 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.